



División de Verificación  
S/833/2010/Corr.1  
22 de abril de 2010  
ESPAÑOL  
Original: INGLÉS

**NOTA DEL DIRECTOR GENERAL  
SITUACIÓN DE LOS LABORATORIOS DESIGNADOS  
PARA EL ANÁLISIS DE MUESTRAS AUTÉNTICAS**

**Corrección**

**Página 2, párrafo 5, cuarto renglón**

**Donde dice**

"Han sido designados 18 laboratorios de 16 Estados Miembros, de los cuales 1 está suspendido temporalmente."

**Debe decir**

"Han sido designados 18 laboratorios de 15 Estados Miembros, de los cuales 2 están suspendidos temporalmente."

**Página 2, cuadro, fila 12**

**Donde dice**

**LABORATORIOS DESIGNADOS**

<b>Laboratorio</b>		<b>Estado Parte</b>
12.	Centro de Análisis de Toxinas Químicas, Instituto Indio de Tecnología Química	India

**Debe decir**

**LABORATORIOS DESIGNADOS**

<b>Laboratorio</b>		<b>Estado Parte</b>
12.	Centro de Análisis de Toxinas Químicas, Instituto Indio de Tecnología Química	India*

--- 0 ---

